j) Execução da alteração da rede de gás, nomeadamente tamponamento dos ramais associados aos muretes a 

demolir.    

4. Quanto às cedências para o domínio público municipal:  

4.1 A área de passeios passa de 2.761,88 m2 para 2.745, 98 m2;   

4.2 A área de estacionamento passa de 1.000,00 m2 para 1.015,90 m2.  

5. Foi fixado o montante de 21.380,97€ (vinte e um mil trezentos e oitenta euros e noventa e sete cêntimos) de 

caução para boa execução das obras de urbanização a qual foi prestada por depósito caução n.º 3-1315640-178-001, em 

27 outubro de 2023, no Banco BPI, S.A..  

Faz parte integrante do presente aditamento ao alvará o Anexo I – Planta.